[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	 №

	ст-ца Калининская

О внесении изменения в постановление администрации

Калининского сельского поселения Калининского

района  от 26 июня 2017 года № 111 «Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной
функции «Об осуществлении муниципального контроля
в области торговой деятельности на территории
Калининского сельского поселения
Калининского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации № 294-ФЗ              от 26 декабря 2008 года «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года     № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, Уставом Калининского сельского поселения Калининского района
1. Внести в постановление администрации Калининского сельского поселения Калининского района от 26 июня 2017 года № 111  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Об осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Калининского сельского поселения Калининского района» следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Общие положения»  приложения пункт 4 дополнить следующим содержанием:

«Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171 – ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об  ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», опубликован в «Российской газете» от 29 ноября 1995 года № 231, в Собрании законодательства Российской Федерации от 27 ноября 1995 года № 48  ст.4553.
Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2009 № 381- ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», опубликован в «Российской газете» от 30  декабря 2009 года № 253, в Собрании законодательства Российской Федерации от 4 января 2010  года « 1 ст.2.».

3. Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Калининского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» адм-калина.рф.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Постановление вступает  в силу со дня его официального обнародования.

Глава Калининского
сельского поселения

Калининский район                                                                          В.Г. Боровик